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1 432 ASTUDILLO VELAZQUEZ, LUCAS MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'20.3

2 436 CUESTA BUENO, DANIEL MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'22.9

3 444 GARCÍA ALFAYATE, AITOR MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'23.8

4 462 SALINERO PULIDO, ENZO MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'24.2

5 453 MUÑOZ ENJUTO, RODRIGO MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'24.8

6 449 LOPEZ MESONERO, VÍCTOR MASCULINO CHIQUITIN RZ 0:00'25.5

7 443 FLORES ONTIYUELO, GUILLERMO MASCULINO CHIQUITIN PEÑARANDA 0:00'26.1

8 459 POVEDA ALBARRAN, ALVARO MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'27.6

9 439 DOSUNA MARTIN, PABLO MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'28.7

10 440 DUEÑAS SANCHEZ, MARTÍN MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'30.1

11 461 ROMERO GARCÍA, MARIO MASCULINO CHIQUITIN CLUB ATLETISMO C. DE PEÑARANDA 0:00'32.4

12 418 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO CHIQUITIN CLUB ATLETISMO C. DE PEÑARANDA 0:00'33.2

13 452 MIRALLAS SACRISTÁN, LEO MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'35.9

14 448 GONZÁLEZ LALANE, YERAY MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'45.2

15 433 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, DIEGO MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'45.7

16 435 CASAS RODRÍGUEZ, ALONSO MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'52.1

17 460 RAMOS SÁNCHEZ, VEGA FEMENINO CHIQUITIN AATL 0:00'53.0

18 445 GARCÍA MARTÍN, ENZO MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'56.1

19 454 NAVARRO JORGE, AITOR MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'57.2

20 456 PÉREZ RONCO, ANGEL MASCULINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:01'04.0
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1 450 MARTIN SANCHEZ, AINHOA FEMENINO CHIQUITIN CUBILLO TEAM 0:00'28.5

2 464 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, BERTA FEMENINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'29.2

3 446 GIL BLAZQUEZ, ANDREA FEMENINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'29.7

4 458 PIERNA MANZANO, VEGA FEMENINO CHIQUITIN COLEGIO SEVERIANO MONTERO 0:00'30.2

5 434 CARABIAS CASADO, ALMA FEMENINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'38.6

6 455 ONTIYUELO ROLDAN, VEGA FEMENINO CHIQUITIN PEÑARANDA 0:00'39.7

7 431 ALFAYATE, GIULIANNA FEMENINO CHIQUITIN INDEPENDIENTE 0:00'46.0
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1 374 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN INTERESALA 0:01'33.2

2 393 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO PREBENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:01'34.3

3 389 GARCÍA BERNAL, MARINA FEMENINO PREBENJAMIN CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'41.3

4 378 CALVO GARCÍA, NUÑO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'45.0

5 418 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB ATLETISMO C. DE PEÑARANDA 0:01'46.6

6 388 EL HIMER, SUHAILA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'52.4

7 412 RAMÓN DOSUNA, LUCIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'58.3

8 375 CABALLERO RAMOS, DAFNE FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'58.9

9 409 MUÑOZ ENJUTO, LUCIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'59.6

10 395 GÓMEZ MARTÍN, VERA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'02.2

11 372 BERNAL CABALLERO, ALMA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'06.8

12 420 SAGRADO GARCÍA, CAMILA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'10.7

13 415 RIVAS MARTIN, SOFÍA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'13.0

14 451 MAYOR ZURDO, CARMEN FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'14.8

15 381 CASAS RODRÍGUEZ, EMMA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'17.3

16 403 MARTÍN ALBARRÁN, NOA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'18.1

17 400 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, SARA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'18.8

18 429 YAGÜE SANTOS, CARLA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'19.3

19 425 SÁNCHEZ SANTOS, LUCÍA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'19.8

20 364 SÁNCHEZ PINILLA, IRENE FEMENINO PREBENJAMIN PEÑARANDA 0:02'21.3

21 428 VICENTE SERRANO, JULIA FEMENINO PREBENJAMIN PEÑARANDA 0:02'22.5

22 426 SAUTÚA, ALMA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'34.7

23 371 BERMEJO SÁNCHEZ, ANA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'36.8

24 416 RODERO MANZANO, HENAR FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'40.3

25 402 MALLMANN SANCHEZ, CLARA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'49.8

26 421 SÁNCHEZ CANO, ELSA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'52.9

27 423 SÁNCHEZ SALINAS, NOA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'55.3
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1 413 RAMOS SÁNCHEZ, JOAQUÍN MASCULINO PREBENJAMIN AATL 0:01'31.3

2 387 DOMÍNGUEZ MARTÍN, RAÚL MASCULINO PREBENJAMIN PEÑARANDA 0:01'33.8

3 405 MARTÍN MARTÍN, THIAGO MASCULINO PREBENJAMIN COLEGIO SEVERIANO 0:01'36.3

4 399 GONZÁLEZ GARCÍA, JOEL MASCULINO PREBENJAMIN C.D PEÑARANDA 0:01'38.6

5 422 SANCHEZ GARCIA, ALONSO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'39.1

6 410 PÉREZ BRIZ, YAGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'41.3

7 404 MARTÍN MARTÍN, ENZO MASCULINO PREBENJAMIN COLEGIO SEVERIANO 0:01'41.7

8 396 GÓMEZ RAMOS, SERGIO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'51.3

9 419 RONCO GARCÍA, LEO MASCULINO PREBENJAMIN SEVERIANO 0:01'52.5

10 390 GARCIA MATEOS, ALONSO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'53.8

11 401 LÓPEZ SACRISTAN, ALBERTO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'54.5

12 411 POVEDA ALBARRÁN, ANTONIO MASCULINO PREBENJAMIN ATLETISMO PEÑARANDA 0:01'55.8

13 407 MARTÍN PÉREZ, MATEO MASCULINO PREBENJAMIN COLEGIO SAN BLAS 0:01'57.0

14 385 DA SILVA RINA, ALEJANDRO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'57.7

15 468 LACATUS, JONATHAN  NORBBY MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'58.6

16 406 MARTÍN PALACIOS, YERAY MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'59.3

17 427 VICENTE DURAN, JAVIER MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'02.7

18 370 BARTOLOME DURAN, DAVID MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'07.8

19 384 CORIA GARCÍA, BELTRÁN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'09.4

20 394 GIL GARCIA, BERTIN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'10.3

21 424 SÁNCHEZ SANTOS, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'11.0

22 368 ANTÓN RAMOS, MARTÍN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'12.0

23 386 DEL POZO FERNÁNDEZ, MARIO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'16.9

24 377 CALVO BARBERO, ERIK MASCULINO PREBENJAMIN ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS" 0:02'40.4
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1 330 FERREIRA ALONSO, MATEO MASCULINO BENJAMIN ÓPTICA FERREIRA 0:01'41.2

2 353 PÉREZ BRIZ, AITOR MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'46.8

3 362 SÁNCHEZ BRAVO, IVÁN MASCULINO BENJAMIN ATLETISMO CIUDAD PEÑARANDA 0:01'47.5

4 340 GONZALEZ MARTIN, MARIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'48.0

5 363 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ENZO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'50.8

6 354 PEREZ GONZALEZ, OLIVER MASCULINO BENJAMIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'53.8

7 317 BARTOLOME DURAN, DIEGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'59.6

8 352 ONTIYUELO ROLDAN, MIGUEL MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA 0:02'01.0

9 329 DÍAZ PINTEA, DARIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'09.5

10 366 VICENTE SERRANO, JUAN MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA 0:02'12.2

11 321 BERMEJO SÁNCHEZ, GABRIEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'13.3

12 351 NAVARRO JORGE, MARIO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'16.5

13 140 REDONDO GARCÍA, VÍCTOR MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'19.7

14 344 KRASIMIROV KOSTOV, KRISTOFER MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'39.1

15 335 GARCÍA SÁNCHEZ, JON MASCULINO BENJAMIN CLUB ATLETISMO PEÑARANDA 0:02'41.3

16 333 GARCÍA ALFAYATE, OMAR MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'06.8
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1 327 DE LA CRUZ SALINERO, BELÉN FEMENINO BENJAMIN CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'50.4

2 322 CAMPANO GONZÁLEZ, NAROA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'54.8

3 359 RODERO CORTÉS, JULIA FEMENINO BENJAMIN CLUB ATLETISMO PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:01'57.4

4 355 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'59.6

5 323 CASTILLO DE LA IGLESIA, NOA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'04.3

6 200 ALFAYATE SÁNCHEZ, VALERIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'07.1

7 325 CHAMORRO AMARO, LIDIA FEMENINO BENJAMIN MAELI 0:02'08.0

8 334 GARCÍA ESCRIBANO, CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'09.2

9 338 GONZÁLEZ GARCÍA, LUCIA FEMENINO BENJAMIN ATLETISMO PEÑARANDA 0:02'11.2

10 328 DELGADO PÉREZ, ALEXIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'15.6

11 367 YAGUE GIL, IRENE FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'17.1

12 326 DA SILVA RINA, YARA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'21.2

13 332 FLORES ONTIYUELO, MARTINA FEMENINO BENJAMIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:02'22.7

14 356 PÉREZ RONCO, AINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'23.6

15 147 RODRÍGUEZ MARTÍN, BELINDA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'24.8

16 331 FLORES BALLESTEROS, MARIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'25.5

17 346 MANGADO MARTINEZ, LAIA FEMENINO BENJAMIN CLUB ATLETISMO DE PEÑARANDA 0:02'26.3

18 337 GIL BLÁZQUEZ, DANIELA FEMENINO BENJAMIN CIUDAD DE PEÑARANDA 0:02'27.0

19 360 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ABRIL FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'27.8

20 345 LÓPEZ SÁNCHEZ, ARIADNA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'32.7

21 342 ILIE, DANIELA ARIANA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'17.4

22 365 SAUTÚA, EVA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'19.0

23 324 CASTILLO RODRÍGUEZ, ARANTZA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'24.5
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1 286 CHAMORRO AMARO, MARCOS MASCULINO ALEVIN MAELI 0:03'44.4

2 306 OLUSESI CHAMORRO, ELIOT MASCULINO ALEVIN MAELI 0:03'47.0

3 463 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARCOS MASCULINO ALEVIN CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:03'47.4

4 290 DOMINGUEZ ALONSO, MARIO MASCULINO ALEVIN VILLAS Y GUAREÑAS 0:04'06.3

5 294 GARCIA JORGE, YADIEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'15.8

6 292 DURÁN GARCÍA, CARLOS MASCULINO ALEVIN FUTBOL PEÑARANDA 0:04'20.2

7 299 GÓMEZ RAMOS, JORGE MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'23.8

8 311 RODERO CORTÉS, SERGIO MASCULINO ALEVIN CLUB ATLETISMO PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:04'29.9

9 291 DOMÍNGUEZ MARTÍN, MARIO MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA 0:04'32.7

10 310 RAMOS SÁNCHEZ, GONZALO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'53.8

11 283 CALVO GARCÍA, NICOLAS MASCULINO ALEVIN CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'59.8

12 293 GARCÍA DOMÍNGUEZ, HÉCTOR MASCULINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 0:05'03.7

13 297 GIL GARCIA, JACOBO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'19.1

14 295 GARCIA MATEOS, DIEGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'19.6

15 319 BENITO HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'12.0

16 318 BENITO HERNÁNDEZ, IVÁN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'32.1

17 296 GARCIA MUÑOZ, DAVID MASCULINO ALEVIN SEVERIANO MONTERO 0:06'33.7

18 336 GARCIA ZURDO, ADRIÁN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'34.8
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1 303 MARTÍNEZ MARTIN, PAULA FEMENINO ALEVIN VILLASECO DE LOS REYES TEAM 0:03'35.6

2 279 ALFAYATE DE CASTRO, ADRIANA FEMENINO ALEVIN C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:03'51.4

3 312 RODRÍGUEZ NIETO, ALBA FEMENINO ALEVIN SAN PELAYO RUNNERS 0:04'02.0

4 300 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:04'02.4

5 302 MARTÍN DE MANUELES, AROA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'02.8

6 304 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'06.8

7 282 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO ALEVIN ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS" 0:04'09.9

8 301 HERRERO BERRUETA, VEGA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'19.8

9 284 CARABIAS PEREZ, ALBA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'21.4

10 313 SALINERO GARCIA, ÁFRICA FEMENINO ALEVIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:04'22.5

11 288 DEL POZO FERNÁNDEZ, ANA FEMENINO ALEVIN IANUARIUS 0:04'27.8

12 281 CALLE DOMÍNGUEZ, CELIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'47.1

13 315 SANCHEZ MARTIN, VALERIA FEMENINO ALEVIN ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS" 0:05'56.4

14 280 ANDRES, CRESPO, CAYETANA FEMENINO ALEVIN C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:05'57.2

15 268 LACATUS, SELENA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'58.1
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1 255 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:05'15.4

2 251 BONAL CASCON, GONZALO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:05'16.9

3 274 RODRÍGUEZ GARCÍA, IZAN MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA 0:05'52.1

4 253 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:05'56.5

5 252 DOMINGUEZ ALONSO, AROA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:05'57.9

6 266 HERNÁNDEZ PÍRIZ, DÁMASO MASCULINO INFANTIL C. T. TRIKIMAN‐MOVIJEREZ 0:06'02.3

7 273 PEREZ GONZALEZ, DARIO MASCULINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'05.4

8 258 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:06'08.8

9 265 GONZALEZ MARTIN, RODRIGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'12.0

10 261 SANCHEZ MARTIN, MARIO MASCULINO CADETE ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS" 0:06'22.3

11 259 RODRÍGUEZ GARCÍA, JONAS MASCULINO CADETE PEÑARANDA 0:06'22.8

12 260 SÁNCHEZ GÓMEZ, RODRIGO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'24.5

13 250 BLÁZQUEZ VÁZQUEZ, TERESA FEMENINO CADETE CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'51.5

14 271 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO INFANTIL CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'52.1

15 256 HOYA ORTEGA, IRENE FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'52.4

16 269 MANJÓN PESCADOR, ALEJANDRO MASCULINO INFANTIL CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:07'54.7

17 276 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ERIC MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'57.1

18 278 YAGUE  GIL, JAVIER MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'48.4

19 262 DÍAZ DOMÍNGUEZ, DARÍO MASCULINO INFANTIL CLUB ATLETISMO PARADINAS 0:09'17.8

20 277 SANCHEZ LOZANO, ESTRELLA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'42.8

21 263 DOMÍNGUEZ PESCADOR, JAVIER MASCULINO INFANTIL CD PARADINAS 0:09'49.8
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1 274 RODRÍGUEZ GARCÍA, IZAN MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA 0:05'52.1

2 266 HERNÁNDEZ PÍRIZ, DÁMASO MASCULINO INFANTIL C. T. TRIKIMAN‐MOVIJEREZ 0:06'02.3

3 273 PEREZ GONZALEZ, DARIO MASCULINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'05.4

4 265 GONZALEZ MARTIN, RODRIGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'12.0

5 269 MANJÓN PESCADOR, ALEJANDRO MASCULINO INFANTIL CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:07'54.7

6 276 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ERIC MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'57.1

7 278 YAGUE  GIL, JAVIER MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'48.4

8 262 DÍAZ DOMÍNGUEZ, DARÍO MASCULINO INFANTIL CLUB ATLETISMO PARADINAS 0:09'17.8

9 263 DOMÍNGUEZ PESCADOR, JAVIER MASCULINO INFANTIL CD PARADINAS 0:09'49.8

XXIX C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1‐V‐2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

16:54, 01/05/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 30



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 271 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO INFANTIL CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'52.1

2 277 SANCHEZ LOZANO, ESTRELLA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:09'42.8
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1 255 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:05'15.4

2 251 BONAL CASCON, GONZALO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:05'16.9

3 253 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:05'56.5

4 258 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:06'08.8

5 261 SANCHEZ MARTIN, MARIO MASCULINO CADETE ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS" 0:06'22.3

6 259 RODRÍGUEZ GARCÍA, JONAS MASCULINO CADETE PEÑARANDA 0:06'22.8

7 260 SÁNCHEZ GÓMEZ, RODRIGO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'24.5
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1 252 DOMINGUEZ ALONSO, AROA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:05'57.9

2 250 BLÁZQUEZ VÁZQUEZ, TERESA FEMENINO CADETE CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'51.5

3 256 HOYA ORTEGA, IRENE FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'52.4
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1 180 VIDAL LÓPEZ, JORGE MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'13.6

2 88 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:16'28.7

3 12 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:16'43.7

4 129 PÉREZ HOLGADO, LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:16'53.0

5 156 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:17'03.0

6 110 MARTÍN GARCIA, DAVID MASCULINO MASTER A ALCER 0:17'06.8

7 77 GRANDE GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR TRIATLON AVILA 0:17'07.7

8 58 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'09.3

9 151 RUANO, JESUS MASCULINO MASTER B MALPARTIDA ACTIVA 0:17'12.7

10 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO MASTER C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'49.5

11 84 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'01.6

12 108 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO MASTER A CUBILLO TEAM 0:18'21.2

13 142 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO PROMESA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:18'39.9

14 148 RODRÍGUEZ PARRA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:18'46.4

15 113 MESONERO GARCÍA, JORGE JULIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:18'52.3

16 5 ALFAYATE, LUIS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'10.6

17 131 PEREZ PALMERO, ROBER MASCULINO MASTER A CLUB TRIATLON 37300 0:19'16.4

18 85 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO MASTER A C.T. TRIKIMAN‐MOVIJEREZ 0:19'19.4

19 81 HERNANDEZ CORTES, ALVARO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:19'22.1

20 132 PÉREZ PLAZA, SAÚL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'40.2

21 111 MARTÍN MARTIN, LORENA FEMENINO SENIOR NEW BALANCE TEAM 0:19'44.6

22 117 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B MORENOSPORT 0:19'56.7

23 39 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:19'59.2

24 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:20'07.0

25 106 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'12.2

26 62 GARCÍA GARCÍA, IVÁN MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:20'16.8

27 60 GARCÍA DOMÍNGUEZ, HUGO MASCULINO PROMESA CD PARADINAS 0:20'24.5

28 51 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO MASCULINO MASTER A CD PARADINAS 0:20'25.3

29 67 GARCIA PEREZ, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'25.8

30 103 MANGADO BERNAL, IVÁN MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:20'29.2

31 136 RAMOS MARTÍN, JOAQUÍN MASCULINO MASTER A AATL 0:20'33.3

32 141 REDONDO MARTÍN, ALEJANDRA SOLEDAD FEMENINO PROMESA C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:20'37.5

33 150 RONCO LOSADA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'38.8

34 19 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:20'43.5

35 83 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'44.9

36 4 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:20'46.5

37 105 MANZANO CORDERO, ANTONIO JOSÉ MASCULINO SENIOR CIUDAD DE PEÑARANDA 0:20'52.3

38 182 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'09.6

39 178 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO PROMESA AT. JAMÓN PRIM 0:21'26.3

40 74 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO PROMESA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:21'26.7
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41 107 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB ATLETAS POPULAR DE PEÑARANDA 0:21'27.9

42 135 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:21'28.3

43 114 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:21'35.0

44 161 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:21'36.5

45 71 GONZÁLEZ DIAZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES 0:21'37.5

46 82 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'43.0

47 30 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:21'48.0

48 7 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR NAVA DE SOTROBAL 0:21'50.4

49 119 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'52.4

50 127 PÉREZ DELGADO, MIKEL MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:21'57.7

51 64 GARCÍA MARTÍN, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'00.8

52 155 SANCHEZ ALMEIDA, JOSE LUIS MASCULINO MASTER B SPORT SANTANDER 0:22'04.3

53 163 SÁNCHEZ MIGUEL, EMILIANO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'04.8

54 66 GARCIA PEREZ, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'20.3

55 181 VIDAL LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'20.8

56 126 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO MASTER A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'21.3

57 32 CASADO BARROSO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'22.9

58 72 GONZALEZ DIAZ, MANUEL MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:22'30.7

59 175 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO MASTER B ALBA RUNNING 0:22'37.0

60 128 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C C.A.CIUDAD DE PEÑARANDA 0:22'43.1

61 179 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'48.0

62 31 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'50.6

63 154 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'58.1

64 172 TIEDRA DIAZ, MARIA FEMENINO MASTER B CUIDAD DE PEÑARANDA 0:23'01.7

65 138 REDONDO DOMINGUEZ, JESUS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:23'09.5

66 137 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 0:23'12.2

67 164 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'18.7

68 46 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:23'22.4

69 15 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO MASTER C ATLETAS VETERANOS 0:23'27.5

70 45 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'32.5

71 177 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR LA PEPITA 0:23'33.5

72 3 ALBARRAN NAVAS, CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'46.2

73 87 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER B HERRERA RUN 0:23'47.9

74 168 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:23'49.1

75 33 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:23'54.4

76 90 HOYA ORTEGA, NIEVES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'55.2

77 96 LÓPEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'58.7

78 42 DÁVILA MUÑOZ, ÁLVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'59.2

79 69 GONZALEZ ALBARRAN, PEDRO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:24'00.4

80 171 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO MASTER B CUIDAD DE PEÑARANDA 0:24'05.7

81 93 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'06.8

82 89 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO SENIOR LA PEPITA 0:24'13.8

83 112 MARTÍN RODRÍGUEZ, MANUEL MASCULINO SENIOR CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'16.1

84 55 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'27.1

85 43 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:24'35.0

86 37 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:24'35.6

87 86 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A C. D. TEAM RUN & GO 0:24'36.2

88 153 SALINERO ZORITA, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'40.7

89 36 CIUDAD ALONSO, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'41.5

90 80 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO PROMESA CORRE TALISMÁN 0:24'53.1
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91 16 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'54.4

92 48 DELGADO MARQUINO, CARLOS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:25'06.1

93 174 VALVERDE NAVAZO, MANUELA FEMENINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:25'12.2

94 159 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'12.7

95 2 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:25'13.2

96 49 DIAZ MARMOL, CHRISTELLE FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'16.2

97 101 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:25'16.6

98 40 CRIADO GONZALEZ, FLORENCIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:25'24.2

99 47 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'44.6

100 75 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO PROMESA CORRE TALISMÁN 0:25'48.4

101 34 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:25'50.5

102 25 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:25'51.6

103 29 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:25'55.0

104 22 BLÁZQUEZ ZABALLOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'55.7

105 70 GONZALEZ DAVILA, LUIS MARIA MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:25'57.0

106 10 BALLESTEROS RECIO, PILAR FEMENINO MASTER B PEÑARANDA 0:26'10.1

107 63 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:26'46.4

108 170 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'11.9

109 133 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'12.6

110 99 LÓPEZ MARTÍN, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'18.0

111 100 LÓPEZ MARTÍN, WENCESLAO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'18.8

112 120 MUÑOZ MADRID, PEDRO MASCULINO SENIOR LAPSOS FC 0:27'26.5

113 143 RIVAS PLAZA, RUBÉN MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'27.6

114 102 MADRID GIL, PEDRO MASCULINO SENIOR LAPSOS FC 0:27'28.2

115 76 GONZÁLEZ TIEDRA, AINHOA FEMENINO SENIOR CUIDAD DE PEÑARANDA 0:27'28.8

116 244 SANCHEZ, AZUCENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'29.3

117 17 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'52.8

118 18 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:27'53.8

119 139 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO MASTER A CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:27'54.3

120 61 GARCÍA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER B CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:27'54.7

121 122 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'57.4

122 104 MANJON SILVA, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'13.4

123 38 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO MASTER B APACHES RUNING 0:28'28.8

124 79 HARO SANCHEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR PARADINAS 0:29'10.7

125 109 MARTÍN FRANCO, MARCOS MASCULINO SENIOR CD PARADINAS 0:29'11.6

126 94 LOPEZ LOPEZ, ALICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'12.7

127 95 LOPEZ LOPEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'13.3

128 26 CAMPANO VEGA, VIRGINIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'34.5

129 92 JIMÉNEZ COSMES, FRANCISCA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'40.0

130 123 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'22.5

131 124 NEIRA MARTIN, ROSA FEMENINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:31'55.3

132 57 GARCIA AVALOS, MARIA JOSE FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:32'04.5

133 50 DÍAZ, ESTEBAN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:32'05.3

134 165 SÁNCHEZ RUANO, MARÍA TERESA FEMENINO SENIOR CD PARADINAS 0:32'14.1

135 176 VÁZQUEZ MARTÍNEZ, LAURA ROMAREY FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'08.4

136 169 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO MASTER A C.D.SALUD MENTAL  CYL FEDEACYL 0:34'10.7
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1 142 RIPOLL GARCÍA, HUGO MASCULINO PROMESA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:18'39.9

2 39 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:19'59.2

3 60 GARCÍA DOMÍNGUEZ, HUGO MASCULINO PROMESA CD PARADINAS 0:20'24.5

4 83 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'44.9

5 46 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:23'22.4

6 80 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO PROMESA CORRE TALISMÁN 0:24'53.1
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1 141 REDONDO MARTÍN, ALEJANDRA SOLEDAD FEMENINO PROMESA C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:20'37.5

2 178 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO PROMESA AT. JAMÓN PRIM 0:21'26.3

3 74 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO PROMESA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:21'26.7

4 75 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO PROMESA CORRE TALISMÁN 0:25'48.4

5 34 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:25'50.5
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1 129 PÉREZ HOLGADO, LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:16'53.0

2 77 GRANDE GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR TRIATLON AVILA 0:17'07.7

3 84 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'01.6

4 106 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'12.2

5 67 GARCIA PEREZ, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'25.8

6 105 MANZANO CORDERO, ANTONIO JOSÉ MASCULINO SENIOR CIUDAD DE PEÑARANDA 0:20'52.3

7 7 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR NAVA DE SOTROBAL 0:21'50.4

8 66 GARCIA PEREZ, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'20.3

9 32 CASADO BARROSO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'22.9

10 93 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'06.8

11 89 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO SENIOR LA PEPITA 0:24'13.8

12 112 MARTÍN RODRÍGUEZ, MANUEL MASCULINO SENIOR CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'16.1

13 55 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'27.1

14 36 CIUDAD ALONSO, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'41.5

15 100 LÓPEZ MARTÍN, WENCESLAO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'18.8

16 120 MUÑOZ MADRID, PEDRO MASCULINO SENIOR LAPSOS FC 0:27'26.5

17 102 MADRID GIL, PEDRO MASCULINO SENIOR LAPSOS FC 0:27'28.2

18 79 HARO SANCHEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR PARADINAS 0:29'10.7

19 109 MARTÍN FRANCO, MARCOS MASCULINO SENIOR CD PARADINAS 0:29'11.6
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1 111 MARTÍN MARTIN, LORENA FEMENINO SENIOR NEW BALANCE TEAM 0:19'44.6

2 119 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'52.4

3 177 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR LA PEPITA 0:23'33.5

4 90 HOYA ORTEGA, NIEVES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'55.2

5 153 SALINERO ZORITA, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'40.7

6 99 LÓPEZ MARTÍN, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'18.0

7 76 GONZÁLEZ TIEDRA, AINHOA FEMENINO SENIOR CUIDAD DE PEÑARANDA 0:27'28.8

8 244 SANCHEZ, AZUCENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'29.3

9 104 MANJON SILVA, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'13.4

10 94 LOPEZ LOPEZ, ALICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'12.7

11 95 LOPEZ LOPEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'13.3

12 165 SÁNCHEZ RUANO, MARÍA TERESA FEMENINO SENIOR CD PARADINAS 0:32'14.1
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1 180 VIDAL LÓPEZ, JORGE MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'13.6

2 88 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:16'28.7

3 12 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:16'43.7

4 110 MARTÍN GARCIA, DAVID MASCULINO MASTER A ALCER 0:17'06.8

5 108 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO MASTER A CUBILLO TEAM 0:18'21.2

6 148 RODRÍGUEZ PARRA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:18'46.4

7 113 MESONERO GARCÍA, JORGE JULIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:18'52.3

8 5 ALFAYATE, LUIS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'10.6

9 131 PEREZ PALMERO, ROBER MASCULINO MASTER A CLUB TRIATLON 37300 0:19'16.4

10 85 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO MASTER A C.T. TRIKIMAN‐MOVIJEREZ 0:19'19.4

11 132 PÉREZ PLAZA, SAÚL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'40.2

12 62 GARCÍA GARCÍA, IVÁN MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:20'16.8

13 51 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO MASCULINO MASTER A CD PARADINAS 0:20'25.3

14 103 MANGADO BERNAL, IVÁN MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:20'29.2

15 136 RAMOS MARTÍN, JOAQUÍN MASCULINO MASTER A AATL 0:20'33.3

16 4 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:20'46.5

17 107 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB ATLETAS POPULAR DE PEÑARANDA 0:21'27.9

18 114 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:21'35.0

19 71 GONZÁLEZ DIAZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES 0:21'37.5

20 30 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 0:21'48.0

21 64 GARCÍA MARTÍN, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'00.8

22 163 SÁNCHEZ MIGUEL, EMILIANO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'04.8

23 181 VIDAL LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'20.8

24 179 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'48.0

25 31 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'50.6

26 33 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:23'54.4

27 42 DÁVILA MUÑOZ, ÁLVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'59.2

28 69 GONZALEZ ALBARRAN, PEDRO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:24'00.4

29 86 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A C. D. TEAM RUN & GO 0:24'36.2

30 47 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'44.6

31 122 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'57.4
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1 126 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO MASTER A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'21.3

2 96 LÓPEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'58.7

3 174 VALVERDE NAVAZO, MANUELA FEMENINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:25'12.2

4 49 DIAZ MARMOL, CHRISTELLE FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'16.2

5 25 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:25'51.6

6 29 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:25'55.0

7 139 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO MASTER A CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:27'54.3

8 26 CAMPANO VEGA, VIRGINIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'34.5

9 92 JIMÉNEZ COSMES, FRANCISCA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:30'40.0

10 176 VÁZQUEZ MARTÍNEZ, LAURA ROMAREY FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'08.4

11 169 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO MASTER A C.D.SALUD MENTAL  CYL FEDEACYL 0:34'10.7
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1 156 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:17'03.0

2 58 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'09.3

3 151 RUANO, JESUS MASCULINO MASTER B MALPARTIDA ACTIVA 0:17'12.7

4 81 HERNANDEZ CORTES, ALVARO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:19'22.1

5 117 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B MORENOSPORT 0:19'56.7

6 150 RONCO LOSADA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'38.8

7 182 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'09.6

8 135 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:21'28.3

9 127 PÉREZ DELGADO, MIKEL MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:21'57.7

10 155 SANCHEZ ALMEIDA, JOSE LUIS MASCULINO MASTER B SPORT SANTANDER 0:22'04.3

11 72 GONZALEZ DIAZ, MANUEL MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:22'30.7

12 154 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:22'58.1

13 164 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'18.7

14 45 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'32.5

15 3 ALBARRAN NAVAS, CARLOS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'46.2

16 87 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO MASTER B HERRERA RUN 0:23'47.9

17 37 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:24'35.6

18 159 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'12.7

19 2 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:25'13.2

20 101 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:25'16.6

21 40 CRIADO GONZALEZ, FLORENCIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:25'24.2

22 22 BLÁZQUEZ ZABALLOS, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:25'55.7

23 133 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'12.6

24 143 RIVAS PLAZA, RUBÉN MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'27.6

25 38 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO MASTER B APACHES RUNING 0:28'28.8
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1 175 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO MASTER B ALBA RUNNING 0:22'37.0

2 172 TIEDRA DIAZ, MARIA FEMENINO MASTER B CUIDAD DE PEÑARANDA 0:23'01.7

3 171 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO MASTER B CUIDAD DE PEÑARANDA 0:24'05.7

4 43 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:24'35.0

5 10 BALLESTEROS RECIO, PILAR FEMENINO MASTER B PEÑARANDA 0:26'10.1

6 63 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:26'46.4

7 170 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'11.9

8 17 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'52.8

9 61 GARCÍA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER B CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:27'54.7

10 123 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'22.5

11 57 GARCIA AVALOS, MARIA JOSE FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:32'04.5
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1 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO MASTER C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'49.5

2 19 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:20'43.5

3 161 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:21'36.5

4 82 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'43.0

5 128 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C C.A.CIUDAD DE PEÑARANDA 0:22'43.1

6 138 REDONDO DOMINGUEZ, JESUS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:23'09.5

7 137 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 0:23'12.2

8 168 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:23'49.1

9 16 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'54.4

10 48 DELGADO MARQUINO, CARLOS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:25'06.1

11 70 GONZALEZ DAVILA, LUIS MARIA MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:25'57.0

12 50 DÍAZ, ESTEBAN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:32'05.3
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1 15 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO MASTER C ATLETAS VETERANOS 0:23'27.5

2 18 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:27'53.8

3 124 NEIRA MARTIN, ROSA FEMENINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:31'55.3
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1 58 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'09.3

2 84 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'01.6

3 148 RODRÍGUEZ PARRA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:18'46.4

4 5 ALFAYATE, LUIS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'10.6

5 131 PEREZ PALMERO, ROBER MASCULINO MASTER A CLUB TRIATLON 37300 0:19'16.4

6 81 HERNANDEZ CORTES, ALVARO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:19'22.1

7 62 GARCÍA GARCÍA, IVÁN MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:20'16.8

8 103 MANGADO BERNAL, IVÁN MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:20'29.2

9 83 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'44.9

10 4 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:20'46.5

11 107 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB ATLETAS POPULAR DE PEÑARANDA 0:21'27.9

12 71 GONZÁLEZ DIAZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES 0:21'37.5

13 82 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'43.0

14 127 PÉREZ DELGADO, MIKEL MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:21'57.7

15 64 GARCÍA MARTÍN, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'00.8

16 155 SANCHEZ ALMEIDA, JOSE LUIS MASCULINO MASTER B SPORT SANTANDER 0:22'04.3

17 163 SÁNCHEZ MIGUEL, EMILIANO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'04.8

18 72 GONZALEZ DIAZ, MANUEL MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:22'30.7

19 128 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C C.A.CIUDAD DE PEÑARANDA 0:22'43.1

20 138 REDONDO DOMINGUEZ, JESUS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:23'09.5

21 164 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'18.7

22 33 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:23'54.4

23 69 GONZALEZ ALBARRAN, PEDRO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:24'00.4

24 93 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'06.8

25 55 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'27.1

26 16 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'54.4

27 2 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:25'13.2

28 101 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:25'16.6

29 47 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'44.6

30 100 LÓPEZ MARTÍN, WENCESLAO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'18.8

31 120 MUÑOZ MADRID, PEDRO MASCULINO SENIOR LAPSOS FC 0:27'26.5

32 143 RIVAS PLAZA, RUBÉN MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'27.6

33 102 MADRID GIL, PEDRO MASCULINO SENIOR LAPSOS FC 0:27'28.2

34 122 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'57.4
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1 111 MARTÍN MARTIN, LORENA FEMENINO SENIOR NEW BALANCE TEAM 0:19'44.6

2 141 REDONDO MARTÍN, ALEJANDRA SOLEDAD FEMENINO PROMESA C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:20'37.5

3 119 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'52.4

4 172 TIEDRA DIAZ, MARIA FEMENINO MASTER B CUIDAD DE PEÑARANDA 0:23'01.7

5 90 HOYA ORTEGA, NIEVES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'55.2

6 96 LÓPEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'58.7

7 171 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO MASTER B CUIDAD DE PEÑARANDA 0:24'05.7

8 153 SALINERO ZORITA, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'40.7

9 34 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO PROMESA INDEPENDIENTE 0:25'50.5

10 63 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:26'46.4

11 99 LÓPEZ MARTÍN, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'18.0

12 76 GONZÁLEZ TIEDRA, AINHOA FEMENINO SENIOR CUIDAD DE PEÑARANDA 0:27'28.8

13 244 SANCHEZ, AZUCENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'29.3

14 18 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:27'53.8

15 139 REDONDO ESCRIBANO, LORENA FEMENINO MASTER A CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:27'54.3

16 104 MANJON SILVA, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'13.4

17 94 LOPEZ LOPEZ, ALICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'12.7

18 95 LOPEZ LOPEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'13.3

19 123 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'22.5

20 176 VÁZQUEZ MARTÍNEZ, LAURA ROMAREY FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'08.4
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